
Cela

Tri®
chlorátor

slané vodyChlorátor slané vody: Stoprocentně automatické řešení pro
úpravu vody
Efektivní a praktický systém, jemný k pokožce: Po více než 40 let firma Zodiac
nabízí a vyvíjí chlorátory slané vody. Pro váš komfort inženýři vyvinuli rozšiřitelný
chlorátor TRi®. Základem je zde chlorátor slané vody, který můžete rozšířit
dodatečnými moduly pro automatickou úpravu pH a úpravu produkce chlóru.

VÝSLEDEK: s chlorátorem TRi® se stane úprava bazénové vody skutečně
automatickou. Díky svému adaptivnímu řešení může být
instalováno jak do již existujících, tak do nově vybudovaných
bazénů

Bezpochyby nejkompletnější

rozšiřitelný chlorátor slané vody

E X K L U Z I V N Í I N O VA C E

Vortex™ 3 4WD

Chlor Perfect

MX™ 8

Easy Connect

Aqua Link

N
O

V
I

N
K

Y
R

O
K

U
2

0
1

2



Proč zvolit chlorátor slané vody TRi®?
Je to jednoduše chytrý systém. TRi® se přizpůsobí vašim potřebám – nabízí propojení stan-
dardního chlorátoru slané vody a nových funkcí díky dodatečným modulům.

Založeno na potřebách majitelů bazénů: TRi® díky kompletní kontrole vody
nabízí Zodiac pohodlné koupání. Každý dodatečný modul pracuje inteli-
gentně: TRi® pH a TRi® Pro automaticky měří a reguluje pH bazénové vody,
TRi® Pro navíc automaticky reguluje produkci chlóru v závislosti na měnících
se podmínkách (teplota vody, počasí, zakrytí bazénu,…). Díky své rozšiřitel-
nosti TRi® nabízí ekonomické a chytré řešení.

Kompletní a rozšiřitelný…
Výběr je jen na vás: pH regulace (TRi® pH modul) nebo pH regulace + regulace produkce
chlóru (TRi® Pro modul)

• Obsah bazénu 40 až 100 m3

(při filtrování 8 hodin denně)
• Produkce chlóru 10 až 35 g/hod

• Pro všechny typy povrchů a bazénů s pevným
potrubím o Ø 50 nebo 63 mm

• Může být dodatečně instalováno i do již
vybudovaných bazénů

76%

70%
majitelů bazénů volí automa-
tickou úpravu chlóru!

majitelů bazénů by uvítalo
propojení efektivní úpravy
slané vody chlórem
s pH regulací.

MAXIMÁLNĚ
ŽÁDANÁ TECHNOLOGIE

Funkce

Dodatečný
modul
TRi® pH

Dodatečný
modul
TRi® Pro

Chlorátor slané vody
pH regulace

Regulace produkce
chlóru

X X

X

X

X

Model TRi® 10 TRi® 18 TRi® 22 TRi® 35

Produkce chlóru 10 mg/h 18 mg/h 22 mg/h 35 mg/h

Pro objem bazénu 0 – 40 m3 40 – 75 m3 75 – 100 m3 100 – 150 m3

Požadované množství soli 4 kg/m3 (3 minimum – 7 maximum)

Průtokové čidlo ano

Samočistící cela ano

Připojení vody DN 50/DN 63

Technická specifikace

www.zodiac-poolcare.comDovozce pro Českou republiku Vágner Pool s.r.o.

Váš prodejce:

HS
30

11
20

11


